



Telefonlara gönderilen "iç savaş çağrısı"nın hedefi ne

03 Nisan Çarşamba 2019 16:00



Kimler kışkırtıyor...

Yerel seçimlere İstanbul damgasını vurdu. Millet İttifakı'nın CHP'li adaylarının İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak üzere bir çok büyükşehri alarak ciddi başarı elde etmesi üzerine, AKP'den de arka arkaya itirazlar geldi. İstanbul'da, AKP'nin itiraz ettiği sandıklardaki sayımlara rağmen CHP adayı Ekrem İmamoğlu önde gitmeye devam ediyor.

AKP, 1 Nisan'daki İmamoğlu'nun seçim galibiyetine itirazlarını sürdürürken, hükümete yakın medyanın ve yazarların provokasyon yayıncılığı dikkat çekmişti. Yandaş medyanın provakatif yayınları sonrasında dün İstanbul Üsküdar'da AKP'li olduğu söylenen bir grup, oy sandıklarının bulunduğu okul önündeki CHP'lilere saldırdı. Polis havaya ateş açarak olayı yatıştırdı.

Yandaş medyanın provokasyon yayıncılığı ile yalan haberlerine karşı, AKP Sözcüsü Ömer Çelik açıklama yaparak, "**Bazı polemiklerde geçen yorumlar AK Parti merkezinin görüşü gibi yansıtılıyor. Yalan haberlere itibar edilmemesini istiyoruz. Farklı yerlerde çıkan sözler, cümleler, eleştiriler, polemikler sanki AK Parti Genel Merkezi bundan sorumluymuş gibi aşırı ifadeler kullanılabilir**" demiş ve **sağduyu ile itiraz sonucunun beklenmesini istemişti.**

AKP Sözcüsü Çelik'in yanı sıra, muhalefet partilerinin liderleri de seçim sonucunun sağduyulu bir şekilde beklenmesi gerektiğini üstüne basa basa tekrar ettiler.

Tüm bunlara rağmen, akıllı telefonların Whatsapp uygulamalarında provokatif ses kayıtları paylaşılıyor. Hangi merkezden

paylaşıldığı şu ana kadar bilinmeyen bu provokatif ses kaydından, bir erkek ile bir kadının konuşmasına yer veriliyor. Ses kaydındaki provokatör erkek, İstanbul'da Binali Yıldırım'ın 200 bin oyla önde olduğunu ifade ederek, FETÖ ve PKK'nın İstanbul'u karıştıracağını ifade diyor. Provokatör erkek, silah temin edeceğini, CHP ve HDP'nin İstanbul'u karıştıracağını ifade ederek, konuştuğu kadına da bu ses kaydını herkese atmasını istiyor.

Siyasi partilerin sağduyu açıklamalarına karşın, telefonlara gönderilen provokatif ses kaydı tepkilere neden olurken, AKP'ye yakın isim Fatih Tezcan da sosyal medya hesabından provokatif mesajlar paylaştı. Tezcan'ın, "CHP'nin hileleri patlar, seçim sonucu değişir ama CHP, HDP, Ekrem İmamoğlu ve kuyrukları kabul etmez, 'Oyla değilse zorla!' derlerse, Marmara'yı kan götürse de İstanbul'u vermeyiz" şeklindeki çok tehlikeli mesajları dikkat çekti. Tezcan, "Ortalıkta gezen bazı ses kayıtları doğru" şeklinde attığı provokasyon mesajlarının yanı sıra, FETÖ firarisi Tuncay Opçin'in de tweetlerini paylaştı. Tezcan'ın, Mustafa Kemal Atatürk'e hakaret içeren paylaşımlar yapması da dikkatlerden kaçmadı.

Daha önce "Gülen'i dinlerken gözyaşım çorbama akardı" diyen Tezcan'ın hem provokasyon ses kayıtlarına "doğru" diyerek AKP'ye gönderme yapması, hem FETÖ tweetlerini paylaşması, hem Mustafa Kemal Atatürk'e hakaret etmesi, hem de "Marmara'yı kan götürse de İstanbul'u vermeyiz" şeklinde mesajlarla adeta iç savaş çağrısı yapması dikkat çekiyor.

İşte Fatih Tezcan'ın o paylaşımları:



Fatih Tezcan @fatihtezezan · 14 sa.

- 1-Ekrem İmamoğlu hilesiz oylarla kazanırsa tebrik eder, Millet iradesine saygı duyarız.
- 2-CHP'nin hileleri patlar, seçim sonucu değişir ama CHP, HDP, Ekrem İmamoğlu ve kuyrukları kabul etmez, "Oyla değilse zorla!" derlerse, Marmara'yı kan götürse de İstanbul'u vermeyiz.
- 3-Nokta.

Analiz Merkezi @analizmerkezi

RT [HD VIDEO]

Fatih Tezcan'dan 31 Mart Deşifresi: CIA-FETÖ-CHP'nin Korkunç 31 Mart Planı: Sandıkta Hile, Sokakta Kaos, Ülkede İç Savaş ve Türkiye'ye NATO İşgali! [Bu Videoyu İzlemeyen Kalmasın!] analizmerkezi.com/haber/63542/fa...



Fatih Tezcan @fatihtezezan · 8 sa.

- 1-Ortalıkta gezen bazı ses kayıtları doğru. Ne oldu? Soruları çaldığımız gibi oyları çaldığınız da ifşa olunca rahatsız mı oldunuz? E, zaten kahpesiniz? Niye şaşırдың?
- 2-Tayyip Erdoğan'ın paramiliter grupları yok.
- 3-Olsaydı karın çoktan Sugar Land'da ağlayarak helva kavuruyordun.



tuncay opçin

@tuncayopcin

Kaynağı belirsiz ses kayıtlarından ltf uzak durun. Türkiye'de gergin bir bekleyiş var. RE bu tür numaralarla diktatörlüğünü pekiştirecektir. Belli ki RE, paramiliter gruplarını devreye sokmuş.

02:03 · 03 Nis 19 saatinde [Sugar Land, TX](#) konumundan · [Twitter Web Client](#)

[Türkiye](#)[telefon](#)[iç savař](#)[Fatih Tezcan](#)[arřiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

